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§287     Dnr KS 2024-2022 
 
Beslut om tillförordnad kommundirektör 
Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att utse Jenny Nordström som tillförordnad kommundirektör från 
och med den 14 december 2024. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Mittenstyret föreslår Jenny Nordström att bli tillförordnad kommundirektör för Norrtälje 
kommun. Jenny Nordström är idag förvaltningsdirektör för barn- och 
utbildningsförvaltningen.  

 
Beslutsunderlag 

Beslut att utse en tillförordnad kommundirektör 

Extra CESAM 241205 Protokoll signerat 

 
Beslutande sammanträde 
Deltar ej i beslut 

Staffan Tjörnhammar (M) meddelar att Moderaterna ej deltar i beslutet. 

Andrea Kronvall (SD) meddelar att Sverigedemokraterna ej deltar i beslutet.  

Thomas Imeryd (KD) meddelar att Kristdemokraterna ej deltar i beslutet.  

Protokollsanteckningar 

Staffan Tjörnhammar (M) lämnar in följande protokollsanteckning: 

"Den 11 december, dagen före kommunstyrelsens sammanträde, fick vi protokoll från ett 
möte i CESAM, den centrala samverkansgruppen. Vid mötet som hölls den 5 december 
riktar flertalet fackliga organisationer kritik mot att tillförordna Jenny Nordström som 
kommundirektör. Bland annat kritiseras hennes förmåga att samverka med de fackliga 
organisationerna i hennes nuvarande roll som förvaltningsdirektör på barn- och 
utbildningsförvaltningen. Facken lyfter även riskerna för att ett förordnande av Nordström 
kan skapa oro inom hela barn- och utbildningsverksamheten. 

Moderaterna tar de fackliga organisationernas skarpa kritik på stort allvar. Vi finner det 
dessutom anmärkningsvärt att protokollet från CESAM-mötet, som alltså hölls den 5 
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december, kommer oss beslutsfattare till del först dagen före kommunstyrelsens 
sammanträde. Med tanke på den viktiga information som protokollet tillför ärendet, borde 
kommunstyrelsen fått ta del av det tidigare. Det är ytterst kommunstyrelsens ordförande 
som ansvarar för att kommunstyrelsen får del av relevanta handlingar inför de beslut som 
ska fattas. 

Vidare är det med stor förvåning vi moderater noterar att vänstermajoriteten väljer att 
externt kommunicera vem som ska utses till tillförordnad kommundirektör, innan formellt 
beslut fattats av kommunstyrelsen. Kommunstyrelsens ledamöter och ersättare fick alltså 
reda på att Jenny Nordström skulle föreslås genom att läsa Norrtelje tidning. Det är en helt 
oacceptabel hantering. Vi anser att tillsättning av kommunens ledande tjänstemän ska ske i 
dialog mellan styrande majoritet och opposition, och att information i sådana ärenden ska 
offentliggöras först efter det att beslut fattats. 

När det gäller tillförordnande av kommundirektör konstaterar vi att vänstermajoriteten väljer 
att föreslå en person som till för inte så länge sedan hade en ledande ställning inom 
Liberalerna i Österåkers kommun. Vi anser det vara principiellt viktigt att kommunens 
ledande tjänsteman är partipolitiskt obunden och därmed kan arbeta för kommunens bästa, 
oavsett vilka partier som för tillfället utgör majoritet och opposition. Mot denna bakgrund 
väljer vi att inte delta i beslutet." 

Yrkanden 

Robert Beronius (L), Olle Jansson (S), Per Lodenius (C) och Milla Rydstrand (MP) yrkar 
bifall till förslag beslut.  

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förslag till beslut, och 
finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

HR-avdelningen 
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